i

VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria B-TV Rag

100 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 30/11/2025 ore 17:06

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O, 00~NNWO A P NWONDMO GN~NWH~OO

P oO~NOINWO D™

Atleta

VESCO CARLOTTA
PIGOZZO NEDDA RITA
CONTESSO IRENE
MARTINI EMMA
GOBBATO ELENA SOFIA
VOLPI BENEDETTA

CAMERIN GIULIA
GAMBARO SERENA
PIZZOLATO SOFIA
CONTE ALICE
CECCHETTO REENA
PULCINI VIOLA
USIC EMMA

BALZANO GRETA
FAVRETTO GAIA

PISANO' ANNA
ANDOLFATO CECILIA
DAL MAS GINEVRA
PEDERIVA BEATRICE
FRANZOI ANNAPAOLA
MACCATROZZO MATILDE

BEDIN NOEMI
MODOLO ILARIA
VECCHIATO MATILDE
SIGNOROTTO RITA
MEGGIATO MAYA
PAMIO MARIAVITTORIA
TRAVERSO GLORIA
GAZZOLA EMMA

Serie

Anno

2013
2012
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013

2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013

RISULTATI

Foglion. 1
30/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ARCA NUOTO ASD

ASD ANTARES NUOTO

ASD ANTARES NUOTO

ARCA NUOTO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ONDABLU SSD

ARCA NUOTO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE

TEAM VENETO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo Pti

01:11.13
01:11.78
01:11.98
01:13.82
01:14.06
01:15.25

01:08.03
01:11.75
01:12.41
01:13.35
01:14.25
01:15.42
01:18.08

01:03.39
01:04.53
01:05.69
01:06.13
01:08.02
01:08.50
01:09.21
01:10.39

01:01.48
01:02.06
01:04.01
01:04.14
01:04.38
01:04.53
01:07.16
01:08.74

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

