

2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag

RISULTATI

Foglio n. 1
30/11/2025

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Montebelluna, Domenica 30/11/2025 ore 17:06

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	6	VESCO CARLOTTA	2013	ARCA NUOTO ASD	01:11.13	
2°	4	PIGOZZO NEDDA RITA	2012	ASD ANTARES NUOTO	01:11.78	
3°	3	CONTESSO IRENE	2013	ASD ANTARES NUOTO	01:11.98	
4°	7	MARTINI EMMA	2013	ARCA NUOTO ASD	01:13.82	
5°	2	GOBBATO ELENA SOFIA	2013	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:14.06	
6°	5	VOLPI BENEDETTA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:15.25	
Serie n° 3						
1°	5	CAMERIN GIULIA	2013	ARCA NUOTO ASD	01:08.03	
2°	4	GAMBARO SERENA	2013	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:11.75	
3°	7	PIZZOLATO SOFIA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:12.41	
4°	6	CONTE ALICE	2012	ONDABLU SSD	01:13.35	
5°	3	CECCHETTO REENA	2013	ARCA NUOTO ASD	01:14.25	
6°	2	PULCINI VIOLA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:15.42	
7°	1	USIC EMMA	2013	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:18.08	
Serie n° 2						
1°	4	BALZANO GRETA	2012	TEAM VENETO ASD	01:03.39	
2°	5	FAVRETTO GAIA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:04.53	
3°	3	PISANO' ANNA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:05.69	
4°	2	ANDOLFATO CECILIA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:06.13	
5°	7	DAL MAS GINEVRA	2012	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:08.02	
6°	8	PEDERIVA BEATRICE	2012	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:08.50	
7°	1	FRANZOI ANNAPAOALA	2012	ARCA NUOTO ASD	01:09.21	
8°	6	MACCATROZZO MATILDE	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	01:10.39	
Serie n° 1						
1°	4	BEDIN NOEMI	2012	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:01.48	
2°	6	MODOLO ILARIA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:02.06	
3°	3	VECCHIATO MATILDE	2012	HYDROS USD - ODERZO	01:04.01	
4°	2	SIGNOROTTO RITA	2012	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:04.14	
5°	5	MEGGIATO MAYA	2013	HYDROS USD - ODERZO	01:04.38	
6°	7	PAMIO MARIAVITTORIA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:04.53	
7°	8	TRAVERSO GLORIA	2013	HYDROS USD - ODERZO	01:07.16	
8°	1	GAZZOLA EMMA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:08.74	